Boa Esperança, 02 de setembro de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11373/2025
Proposição: Indicação n° 163/2025

Autoria: Joseth do Livramento Areia

José Maria Rafalski - PRB

Ementa: Indicam ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança – ES,
que “Elabore um Projeto de Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que ‘Dispõe sobre a
catalogação da história do Município de Boa Esperança – ES, a organização de um acervo
histórico e a implantação de uma galeria de registro histórico no Centro Cultural Municipal, e
dá outras providências’”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100300039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003100300039003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 02/09/2025 14:29

Checksum: F196E850CE131CDFC493DA2373F7966838B504300B5BCEC00983C58F562B4744

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS